
Kalėjimų departamento 

prie Lietuvos Respublikos 

teisingumo ministerijos ir jam 

pavaldžių įstaigų projektų valdymo 

tvarkos aprašo 

29 priedas 

 

(Projekto užbaigimo ataskaitos forma) 

 

________________________________________________________________________________ 
(Kalėjimų departamento ar jam pavaldžios įstaigos pavadinimas) 

 

PROJEKTO _________________________________________ 
(projekto pavadinimas) 

 

UŽBAIGIMO ATASKAITA 

 

________________ Nr.  
(data) 

_______________________ 

(sudarymo vieta) 

 

I dalis. Bendroji informacija 

Projekto pavadinimas  

Projekto iniciatorius  

Projekto vadovas  

Projekto komanda 

Projekto komandos narys Atsakomybės projekte sritis 

  

Projekto statusas Įgyvendintas / nutrauktas / atidėtas 

Projekto užbaigimo data 

Planuota Faktinė Priežastys 

   

Projekto užbaigimo 

priežastis 

 

Projekto eiga ir rezultatai 

Projekto tikslai Atliktos pagrindinės 

veiklos 

Pasireiškusios 

pagrindinės rizikos 

Rezultatai Nukrypimai 

ir jų 

priežastys 

1.     

2.     

Projekto išlaidos iš viso, 

EUR 

 

Rekomendacijos, įžvalgos  

Priedai 1. 

 

II dalis. Projekto biudžetas 

Eil. Nr. Išlaidų rūšis Planuotos 

išlaidos, EUR 

Faktiškai 

patirtos 

išlaidos, EUR 

Skirtumas, 

EUR 

Skirtumo 

priežastys 

Iš valstybės biudžeto: 

      



2 

 

Eil. Nr. Išlaidų rūšis Planuotos 

išlaidos, EUR 

Faktiškai 

patirtos 

išlaidos, EUR 

Skirtumas, 

EUR 

Skirtumo 

priežastys 

      

      

Iš ES ar kitų finansinių mechanizmų struktūrinių fondų: 

      

      

      

Iš viso:     

 

 

_________________  __________________  _______________ 
(Projekto vadovas)               (parašas)      (vardas ir pavardė)

  

 


